Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 239/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2020

DATA DA ASSINATURA: 20 de Novembro de 2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: SANDRO B. BRUN & FILHO LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de reforma

do auditório da Prefeitura Municipal, sendo os serviços: retirada da

forração existente, colocação e colagem de carpete novo; retirada das

cadeiras e substituição dos revestimentos e instalação das mesmas.

VALOR TOTAL: R$21.380,00 (Vinte e um mil trezentos e oitenta

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal